COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17
ESCOLA  CERE Pe. JOSÉ ALVES DE MACEDO

ICÓ – CE.

EDITAL N.º 003/2016

RESULTADO PRELIMINAR

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA    CERE – Pe. JOSÉ ALVES DE MACEDO   DA REDE PÚBLICA
ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA  CREDE17

A ESCOLA CERE Pe. JOSÉ ALVES DE MACEDO situada no município de ICÓ - CREDE 17, através de seu DIRETOR FRANCISCO WELLINGTON LEMOS LIMA,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a seguinte RESULTADO PRELIMINAR:

ICÓ – CE, 20 DE OUTUBRO DE 2016

DIRETOR: Francisco Wellington Lemos Lima

 ESCOLA:  CERE – Pe. JOSÉ ALVES DE MACEDO

ICÓ - CE

DISCIPLINA:    SOCIOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTOS DE
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

01 FRANSUERDA VITO DA SILVA (88) XXXX1620 36 44 100 1º

DISCIPLINA:  FÍSICA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTOS DE
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

01 JOSÉ CRISTIANO CHAVES DIAS (88) XXXX 9502 16 50 66 1º

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME OBSERVAÇÃO

02 EVANILSON FERREIRA TEIXEIRA DA SILVA
Descumprimento  ao  item  3  do  Anexo  II  do  Edital  003/2016  –  não
apresenta  diploma de conclusãoo de curso de  nivel  superior  de
licenciatura  plena  em  Ciênncias  Sociais  ou  de  licenciatura  em
Estudos Sociais ou de licenciatura plena em Curso de Formação de
Professores  (Pedagogia,  em  regime  regular  ou  especial,  com
habilitação em Sociologia), devidamente registrado e fornecido por
instituição  de  ensino  superior,  reconhecida  pelo  Ministério  da
Educação (MEC).

	EDITAL N.º 003/2016